
Kupní smlouva  
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník") 
 

I. Smluvní strany 
Kupující:  Střední škola stavební Třebíč 

Kubišova 1214/9 
67401 Třebíč 

IČO:   60418451   
DIČ:   CZ60418451 
Bankovní spojení: KB Třebíč, č.ú. 19-7697790277/0100 
zastoupení: Ing. Zdeněk Menoušek – statutární zástupce ředitele 
Telefon: 568 606 452, 776 565 080                                                                   
 
 
Prodávající:  GEOPEN, s.r.o. 
  Husovická 9 
  614 00 Brno 
IČ:  46342745 
DIČ:  CZ46342745 
bank. spoj.: 1656242621/0100 
zastoupení: Ing. Karel Kašpar – jednatel  
Telefon: 545210121 
 
 

II. Předmět plnění 
 
Předmětem této kupní smlouvy je nákup přístrojů a příslušenství určených pro výuku (včetně 
dopravy do sídla školy). 
 
Nákup je hrazen z projektu: 
Šablony pro SŠ a VOŠ I OP JAK 
Inovace ve výuce 
CZ.02.02.XX/00/22_003/0002606 
 
Soupis přístrojů a příslušenství, který je předmětem plnění 

1.) Nivelační sestava PENTAX 
a.) Nivelační přístroj PENTAX AP-230 – 2x 
b.) Hliníkový stativ – 2x 
c.) Teleskopická nivelační lať – 2x 

2.) Elektronický teodolit GEOMAX ZIPP 02 – 2x 
3.) Sestava rotačního laseru GEOMAX 

a.) Rotační laser GEOMAX ZONE 20HV – 1x 
(včetně dálkového ovladače a nabíječky) 

b.) Přijímač laserového paprsku ZRP105 – 1x 
c.) Teleskopický hliníkový stativ TS-616 – 1x 
d.) Laserová nivelační lať TLL-1 – 1x 



III. Kupní cena 
 
1. Kupní cena je stanovena ve výši 90.185,92 Kč bez DPH (slovy devadesáttisícjednosto-

osmdesátpětkorun 92/100) Kč.  Kupní cena s DPH 21 % činí 109.124,96 Kč 
 

 
IV. Doba plnění 

 
1. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě nejpozději do 21 dní od 

podepsání smlouvy obou stran. 
 
 

V. Všeobecné dodací podmínky 
 
1. Zboží bude dodáno převzetím kupujícím, a to na adrese kupujícího, tj. Kubišova 1214/9, 

674 01 Třebíč. Datum a čas se upřesní předem telefonicky. 
2. Přechod vlastnictví ke zboží: 

a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. 
b) převzetí bude prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu. 

5. Zaplacení kupní ceny: 

 prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví 
nejpozději do 10 dní od dodání zboží 

 faktura musí obsahovat:  
o označení faktury a její číslo  
o název prodávajícího a kupujícího 
o sídlo obou smluvních stran 
o uvedené množství dodaného zboží 
o bankovní spojení prodávajícího 
o fakturovanou částku 
o údaj o splatnosti faktury 

 kupující je povinen zaplatit fakturu do data splatnosti uvedeném na faktuře, tj. 
nejpozději do 30 dní 

 kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí  

6. Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 30 dnů po 
uplynutí dodací lhůty. 

 
 

VI. Záruka 
 
Záruka 36 měsíců platí na položky 1a. a 3a. v odstavci „II. Předmět plnění“. Na ostatní 
položky je záruka 24 měsíců 
Záruka začíná běžet od převzetí zboží kupujícím. 
 

 
 
 



VII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu. 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
 
V Brně 2.4.2024 
 
 
 
 
  .............................................   ..............................................  
 prodávající kupující 
          Ing. Karel Kašpar – jednatel Ing. Zdeněk Menoušek – statutární zástupce ředitele
  
 


		2024-04-02T07:49:10+0200
	Ing. Karel Kašpar


		2024-04-02T12:24:36+0200
	Ing. Zdeněk Menoušek




